МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре государственный

технический университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГТУ»)

П Р И К А З

___13.06.2017___№____249-О______

г. Комсомольск-на-Амуре

 О введении РИ  М.001-2017



С целью совершенствования СМК-КнАГТУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить РИ М.001-2017 «Порядок учета внешнеэкономических

сделок для целей экспортного контроля в ФГБОУ ВО «КнАГТУ»».

2 Установить срок введения в деятельность университета

РИ М.001-2017 с 15.06.2017.

3 Уполномоченным по качеству рассмотреть вопрос о необходимо-

сти версии на бумажном носителе, подать заявки (докладные записки) в

кабинет стандартизации ОМК (ауд. 222/1, тел. 11 49) в срок до 22.06.2017.

4 Рабочую инструкцию опубликовать на сайте университета

www.knastu.ru / Наш университет / Локальные акты университета

(СМК).

Л.В. Афанасьева 11 91
ЛА 1 09.06.2017
\\corp\server\Подразделения\Отдел менеджмента качества\ПРИКАЗЫ\2016-2017

\Приказы\ПР_93_О введении РИ М.001-2017.docх

../../../../ПРИКАЗЫ/2016-2017%20/
../../../../ПРИКАЗЫ/2016-2017%20/